

Položkový rozpočet

S:	11_02_2024	Sanace mostků LC Drážka a LC Hrázková
O:	SO01	Stavební část
R:	02	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				26 448,00
1		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	57,00000	344,00	19 608,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(5,0*1,5*1,9)		57,00000		
2		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	57,00000	120,00	6 840,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(5,0*1,5*1,9)		57,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				217 750,00
3		Bednění stěn základových pasů - zařízení	m2	20,00000	620,00	12 400,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(5,0*1,0)		20,00000		
4		Výplňové klíny za opěrou z LK do 30kg	m3	9,00000	1 150,00	10 350,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(3,0*1,5*0,5)		9,00000		
5		Postupné podbetonování zákl. zdiva C 25/30	m3	30,00000	6 500,00	195 000,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(5,0*1,5*1,3) - 9,0		30,00000		
Díl: 5		Komunikace				11 400,00
6		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 60 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	20,00000	570,00	11 400,00
		mostek LC Drážka a LC Hrázková 4*(5,0*1,0)		20,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				27 838,08
7		Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	54,00000	450,00	24 300,00
8		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	29,48400	120,00	3 538,08
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
9		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
10		Přesun kapacit, strojní techniky	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						308 436,08

Poznámky uchazeče k zadání

